
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na dopravní omezení ve Rtyni!

                                            V souvislosti s opravami železničních přejezdů dojde v úterý 24.05.2022 v době od 07:00 do 17:00 hodin k úplné uzavírce části veřejně přístupné účelové komunikace v ul. Cesta Osovobození ve Rtyni v Podkrkonoší.
Objízdná trasa povede přes Strážkovice a Odolov dle graf

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 09.05.2022

                                        
                                        [image: Pozor na dopravní omezení ve Rtyni!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na dopravní omezení ve Rtyni!

                                            V souvislosti s opravami železničních přejezdů dojde v úterý 24.05.2022 v době od 07:00 do 17:00 hodin k úplné uzavírce části veřejně přístupné účelové komunikace v ul. Cesta Osovobození ve Rtyni v Podkrkonoší.
Objízdná trasa povede přes Strážkovice a Odolov dle graf

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 09.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2024

                                            Vše dobré přeje váš kolektiv Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 29.12.2023

                                        
                                        [image: PF 2024]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2024

                                            Vše dobré přeje váš kolektiv Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 29.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Bude připraven pestrý program pro rodiny s dětmi.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                        [image: Čertí stezka v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Bude připraven pestrý program pro rodiny s dětmi.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jóga v Radvanicích

                                            Začínáme v úterý 28. 11. 2023. 
Těší se na vás cvičitelka Jitka Baladová.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 21.11.2023

                                        
                                        [image: Jóga v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jóga v Radvanicích

                                            Začínáme v úterý 28. 11. 2023. 
Těší se na vás cvičitelka Jitka Baladová.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 21.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni

                                            Slavnostní zahájení výstavy spojené s předáním cen oceněným autorům se uskuteční během vernisáže výstavy ve čtvrtek 10. listopadu 2022 od 18 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022 - Ne 20.11.2022

                                        
                                        [image: Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni

                                            Slavnostní zahájení výstavy spojené s předáním cen oceněným autorům se uskuteční během vernisáže výstavy ve čtvrtek 10. listopadu 2022 od 18 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022 - Ne 20.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pařížská procházka v Batňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 2. února 2023 od 16:00 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.02.2023 - Čt 02.02.2023

                                        
                                        [image: Pařížská procházka v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pařížská procházka v Batňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 2. února 2023 od 16:00 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.02.2023 - Čt 02.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidlení v Kocléřově už tuto středu!

                                            Od 17:30 do 18:00 bude pro děti připravena stezka odvahy.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            St 16.11.2022 - St 16.11.2022

                                        
                                        [image: Strašidlení v Kocléřově už tuto středu!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidlení v Kocléřově už tuto středu!

                                            Od 17:30 do 18:00 bude pro děti připravena stezka odvahy.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            St 16.11.2022 - St 16.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                        [image: Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupina pro přípravu výzev se setkala k výzvě IROP

                                            V rámci setkání Pracovní skupiny pro přípravu výzev proběhlo jednání týkající se přípravy výzvy na podávání žádostí o dotaci do Integrovaného regionálního operačního programu pro opatření Doprava. Zástupci potenciální žadatelů debatovali nejen nad zaměřením výzv

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 25.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Materiální sbírka v Batňovicích pokračuje

                                            Vážení spoluobčané,
vzhledem ke stále se zhoršující situaci na Ukrajině jsme se rozhodli uspořádat v Batňovicích další SBÍRKU MATERIÁLNÍ POMOCI.
Co je aktuálně potřeba?
ZDRAVOTNICKÉ POMŮCKY (lékárničky, dezinfekce, obinadla, elastická obinadla, sterilní čtverce g�

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 18.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




